
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 

 
  ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα “Α” ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1 (αντ.15) Φ.400/148/258101 
 ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/4,8 Αριθμ. Σχ.7625  
 ΓΕΣ/ΔΟΡ-ΔΟΙ/4 Αριθμ. Εγκυκλίου 80  
 ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ Αθήνα, 22 Ιουλ 2008 
 ΣΣΕ (αντ.5)  
 ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (Τάξεως 2008) 

1. Σας κοινοποιούμε το από 21-7-2008 ΠΔ “ Ονομασία και κατάταξη 
Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής Ευ-
ελπίδων στο Στρατό Ξηράς ”, που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 669/21-7-2008 
ΦΕΚ (τΓ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως οικονομι-
κού έτους 2008, 821449/18-7-2008/ΓΕΣ/ΔΟΙ 

 
2. Η ΣΣΕ να προβεί στην ορκωμοσία των κατατασσομένων και να 

αποστείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας. 
 
3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία, μετά την καταχώριση της με-

ταβολής της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθλγούς και το λεπτομερή 
έλεγχο όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ αυ-
τών. 

 
4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω ΠΔ Αξιωματικοί, να γραφούν 

στην επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμά-
των και με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο ΠΔ, που προκύπτει από τη σει-
ρά επιτυχίας τους. 

 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Ανχης (ΠΖ ΕΥ) Νικόλαος Κολοκυθάς 

Επιτελής 1ου ΕΓ/4/1 
 

 Ταξίαρχος Αθανάσιος Κυριακόπουλος 
Διευθυντής 1ου ΕΓ 



-2- 

“ Ονομασία και κατάταξη Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της 
Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς ” 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

α. Τον ΑΝ.2127/1939 (528 Α') “Περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπί-
δων” 

 
β. Το ΝΔ 4186/1961 (143 Α') “Περί τροποποιήσεως και συμπλη-

ρώσεως της περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών 
διατάξεων” 

 
γ. Την παράγραφο 4 του άρθρου 135 του ΒΔ.12/1968 (99 Α’) περί 

κυρώσεως του ΣΚ 5-53 “Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων” 
 
δ. Τα άρθρα 2 και 64 του ΝΔ.1400/1973 (114 Α') “Περί Καταστά-

σεων των αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων” 
 
ε. Το Ν.2292/1995 (35 Α') “Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου 

Εθνικής 'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατά-
ξεις” 

 
στ. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν.2439/1996 (219 Α') “Ιεραρχία και εξέλιξη 

των μονίμων αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις” 
 

ζ. Το άρθρο 1 του Ν.3257/2004 (143 Α’) “Ρυθμίσεις θεμάτων προ-
σωπικού των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις” 

 
η. Τον από 17-7-2008 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μα-

θητών της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων 
 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυ-

νας 
 
 

Αποφασίζουμε: 
 
 
Ονομάζουμε μονίμους Ανθυπολοχαγούς, τους παρακάτω Ευέλπιδες αποφοίτους 
της IV τάξεως της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν στις απολυτή-
ριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2007-2008 και περιλαμβάνονται στον από 
17-7-2008 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε στο Στράτευμα με 8ετή υ-
ποχρέωση, σύμφωνα με το άρθρο 64 του ΝΔ.1400/1973, όπως αυτό αντικατα-
στάθηκε από το άρθρο 1 του Ν.3257/2004, στο έναντι καθενός χωριστά ανα-



 -3- 

γραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή Σώ-
μα, που προκύπτει από τη σειρά επιτυχίας: 

 
 

ΟΠΛΩΝ 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

1 1 Μανδραβέλης Δημήτριος του Μιχαήλ που 
γεννήθηκε την 25-8-1986 στη Δράμα 
Δράμας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δράμας Δράμας, 
ΑΜ:62022 

Μηχανικό 

2 1 

Σολδάτος Σπυρίδων του Αριστοτέλη που 
γεννήθηκε την 4-11-1983 στην Πρέβεζα 
Πρεβέζης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πρέβεζας Πρεβέζης, 
ΑΜ:62023 

Αεροπορία 
Στρατού 

3 1 Ναλμπάντης Δημήτριος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 20-9-1985 στην Ορεστιάδα 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορεστιάδας Έβρου 
ΑΜ:62024 

Διαβιβάσεις 

4 1 

Κακουράκης Πέτρος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 8-2-1987 στα Χανιά Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Φρέ Χανίων, ΑΜ:62025 

Πεζικό 

5 2 Κρατημένος Αντώνιος του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 21-5-1985 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Λαγκαδίων Αρκαδίας, 
ΑΜ:62026 

Πεζικό 

6 3 

Αραμπατζής Άγγελος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 4-11-1985 στη Δράμα 
Δράμας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων  του Δήμου Δράμας Δράμας , 
ΑΜ:62027 

Πεζικό 

7 1 Παζάρας Νικόλαος του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 2-9-1986 στη Βέροια Ημα-
θίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Βέροιας Ημαθίας,  
ΑΜ:62028 

Πυροβολικό 



 -4- 

8 2 Παπαδόπουλος Ζαχαρίας του Κωνσταντί-
νου που γεννήθηκε την 27-1-1987 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Σταυρουπόλεως Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:62029 

Πυροβολικό 

9 4 

Μπακάλη Χριστίνα του Φιλίππου που γεν-
νήθηκε την 16-12-1985 στην Αθήνα Αττι-
κής και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  
του Δήμου Κορυδαλλού Αττικής, 
ΑΜ:62030 

Πεζικό 

10 1 

Πολύχρος Ανδρέας του Ιωάννη που γεν-
νήθηκε την 12-10-1986 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χαλάστρας 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62031 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

11 5 

Τσίλης Ευάγγελος του Νικολάου που γεν-
νήθηκε την 9-9-1986 στα Ιωάννινα Ιωαννί-
νων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ιωαννιτών Ιωαννίνων, 
ΑΜ:62032 

Πεζικό 

12 6 Αποστόλου Μιχαήλ του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 2-8-1986 στο Μαρούσι Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων  του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σπαθαραίων Δήμου Πυθαγορείου Σάμου  
, ΑΜ:62033 

Πεζικό 

13 3 Καραγιαννίδης Ιωάννης του Αλεξάνδρου 
που γεννήθηκε την 20-10-1982 στην Κα-
βάλα Καβάλας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Χρυσούπο-
λης Καβάλας, ΑΜ:62034 

Πυροβολικό 

14 7 Σιμούλης Στυλιανός του Ηλία που γεννή-
θηκε την 11-1-1985 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αγιάς Λάρισας, ΑΜ:62035 

Πεζικό 

15 8 Τεπετζής Νικόλαος του Αθανασίου που 
γεννήθηκε την 1-5-1986 στην Αλεξαν-
δρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ορφέα Έ-
βρου, ΑΜ:62036 

Πεζικό 



 -5- 

16 2 Ψαρρός Γεώργιος του Κύρου που γεννή-
θηκε την 5-11-1981 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Φερών Μαγνησίας, ΑΜ:62037 

Ιππικό  
Τεθωρακισμένα 

17 4 

Δήμου Ιωάννης του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 22-4-1986 στη Μύρινα Λέ-
σβου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πέτρας Πιερίας, 
ΑΜ:62038 

Πυροβολικό 

18 3 Επισκόπου Λεωνίδας του Παναγιώτη που 
γεννήθηκε την 20-12-1985 στο Αμαρούσιο 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πέυκης Αττικής, 
ΑΜ:62039 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

19 2 

Κόττας Γεώργιος του Διονυσίου που γεν-
νήθηκε την 19-3-1983 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Γαλατσίου Αττικής, ΑΜ:62040 

Διαβιβάσεις 

20 2 Νεραντζάκης Κωνσταντίνος του Αθανασί-
ου που γεννήθηκε την 28-4-1986 στη 
Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:62041 

Μηχανικό 

21 9 

Στασινόπουλος Ιωάννης του Θεοδώρου 
που γεννήθηκε την 25-7-1986 στην Καλα-
μάτα Μεσσηνίας  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Μεσσήνης 
Μεσσηνίας, ΑΜ:62042 

Πεζικό 

22 2 Γραμματικόπουλος Απόστολος του Νικο-
λάου που γεννήθηκε την 20-5-1986 στην 
Κατερίνη Πιερίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Πύδνας Πιε-
ρίας, ΑΜ:62043 

Αεροπορία 
Στρατού 

23 5 

Αμπελώμος Αθανάσιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 14-5-1986 στη Χίο Χίου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ατσικής Λέσβου , ΑΜ:62044 

Πυροβολικό 



 -6- 

24 10 

Σελλής Ευάγγελος του Ιωάννη που γεννή-
θηκε την 28-6-1986 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λέρνας Αργολίδας, ΑΜ:62045 

Πεζικό 

25 11 Ζωγραφίδης Ιωάννης του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 17-2-1984 στη Δράμα 
Δράμας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δράμας Δράμας 
ΑΜ:62046 

Πεζικό 

26 6 

Σταύρου Γεώργιος του Λάμπρου που γεν-
νήθηκε την 13-8-1986 στα Ιωάννινα Ιωαν-
νίνων  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγίου Δημητρίου Ιω-
αννίνων, ΑΜ:62047 

Πυροβολικό 

27 12 Τσαουσίδης Λεωνίδας του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 5-8-1986 στις Σέρρες Σερ-
ρών και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Σερρών Σερρών, 
ΑΜ:62048 

Πεζικό 

28 3 

Αλεξάκης  Δημήτριος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 24-4-1986 στη Θεσσαλονί-
κη  Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων  του Δήμου Σταυρουπό-
λεως Θεσσαλονίκης , ΑΜ:62049 

Αεροπορία 
Στρατού 

29 7 

Αγιασωτέλλης Θεόδωρος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 23-11-1986 στο Ηρά-
κλειο  Κρήτης και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Μυτιλήνης Λέ-
σβου , ΑΜ:62050 

Πυροβολικό 

30 4 Αναγνώστου Ευάγγελος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 12-6-1985 στη Λάρισα Λά-
ρισας  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων  του Δήμου Λαμιέων Φθιώτιδας , 
ΑΜ:62051 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

31 13 Καβελάρης Γεώργιος του Παναγιώτη που 
γεννήθηκε την 17-6-1986 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, 
ΑΜ:62052 

Πεζικό 

32 14 

Αλτιμήσης Χαράλαμπος του Γρηγορίου, 
που γεννήθηκε την 24-8-1985 στο Μα-
ρούσι Αττικής  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων  του Δήμου Αθηναίων 
Αττικής , ΑΜ:62053 

Πεζικό 



 -7- 

33 15 

Πίτερης Αβραάμ του Εμμανουήλ που γεν-
νήθηκε την 20-7-1986 στο Κιλκίς Κιλκίς και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ρεθύμνης Ρεθύμνης, ΑΜ:62054 

Πεζικό 

34 16 Χρονοπούλου Πανωραία του Χαραλά-
μπους που γεννήθηκε την 18-5-1986 στην 
Κυπαρισσία Μεσσηνίας και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια  του Δήμου Φιλιατρών 
Μεσσηνίας, ΑΜ:62055 

Πεζικό 

35 5 Λιώλης Δημήτριος του Ευαγγέλου που 
γεννήθηκε την 1-7-1986 στην Αθήνα Αττι-
κής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Χαϊδαρίου Αττικής, 
ΑΜ:62056 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα  

36 6 Γκιόκας Ιωάννης του Μελετίου που γεννή-
θηκε την 24-4-1986 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ερυθρών Αττικής, ΑΜ:62057 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

37 4 Κόνιαρης Παναγιώτης του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 15-10-1985 στη Θεσσαλο-
νίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Σταγεί-
ρων - Ακάνθου Χαλκιδικής, ΑΜ:62058 

Αεροπορία 
Στρατού 

38 3 

Καβελάρης Ιωάννης του Παναγιώτη που 
γεννήθηκε την 17-6-1986 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, 
ΑΜ:62059 

Μηχανικό 

39 3 Σμηλιοτόπουλος Χρήστος του Γεωργίου 
που γεννήθηκε την 17-9-1986 στο Χολαρ-
γό Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Ζωγράφου Ατ-
τικής, ΑΜ:62060 

Διαβιβάσεις 

40 4 Ζυγομήτρος Δημήτριος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 12-6-1986 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γόννων Λάρισας 
ΑΜ:62061 

Μηχανικό 

41 7 Μήτρου Άννα του Κωνσταντίνου που γεν-
νήθηκε την 8-3-1986 στην Έδεσσα Πέλλας 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  του 
Δήμου Μενηΐδος Πέλλας, ΑΜ:62062 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 



 -8- 

42 17 Φρύδας Σπυρίδων του Αθανασίου που 
γεννήθηκε την 25-1-1986 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Αγίας Παρασκευής Αττι-
κής, ΑΜ:62063 

Πεζικό 

43 8 Κλιαμενάκης Πέτρος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 31-5-1986 στη Χίο Χίου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ιωνίας Χίου, ΑΜ:62064 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

44 8 Ζήρας Γεώργιος του Ιωάννη που γεννή-
θηκε την 23-6-1983 στην Καλαμάτα Μεσ-
σηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμάτας Μεσσηνί-
ας, ΑΜ:62065 

Πυροβολικό 

45 9 Νταλαπέρας Αποστόλης του Λάμπρου 
που γεννήθηκε την 8-1-1987 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λευκάδας Λευκάδας, 
ΑΜ:62066 

Πυροβολικό 

46 10 

Βουλγαρίδης Δημήτριος του Αθανασίου, 
που γεννήθηκε την 11-5-1983 στα Νέα 
Λιόσια Αττικής  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ταύρου Αττι-
κής, ΑΜ:62067 

Πυροβολικό 

47 18 Νιτσοτόλης Τηλέμαχος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 30-9-1986 στα Τρίκαλα 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μετσόβου Ιωαννί-
νων, ΑΜ:62068 

Πεζικό 

48 19 Βαλωμένος Ιωάννης του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 11-7-1986 στο Χολαργό 
Αττικής είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πτελεού Μαγνησίας  , 
ΑΜ:62069 

Πεζικό 

49 9 Βασιλειάδης Σάββας του Ανέστη, που 
γεννήθηκε την 1-8-1985 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ευόσμου 
Θεσσαλονίκης  , ΑΜ:62070 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

50 20 Μάντσου Παναγιώτα του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 19-12-1986 στην Πτολεμαΐ-
δα Κοζάνης και είναι γραμμένη στα δημο-
τολόγια  του Δήμου Αγίας Παρασκευής 
Κοζάνης, ΑΜ:62071 

Πεζικό 



 -9- 

51 21 Νάνος Ηλίας του Παύλου που γεννήθηκε 
την 6-3-1987 στη Φλώρινα Φλώρινας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φλώρινας Φλώρινας, ΑΜ:62072 

Πεζικό 

52 22 Λούντζης Νικόλαος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 15-8-1982 στην Αμαλιάδα 
Ηλείας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αμαλιάδας Ηλείας, 
ΑΜ:62073 

Πεζικό 

53 23 Μαστοροπούλου Αντωνία του Παναγιώτη 
που γεννήθηκε την 14-10-1986 στην Πά-
τρα Αχαΐας και είναι γραμμένη στα δημο-
τολόγια  του Δήμου Αιγίου Αχαΐας, 
ΑΜ:62074 

Πεζικό 

54 24 Καρλατήρα Παρασκευή του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 15-8-1985 στην Αθήνα Ατ-
τικής  και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  
του Δήμου Αμαρυνθίων Ευβοίας, 
ΑΜ:62075 

Πεζικό 

55 25 Δρακωνάκης Γεώργιος του Ιωάννη που 
γεννήθηκε την 13-11-1984 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νεάπολης Λασιθίου, 
ΑΜ:62076 

Πεζικό 

56 4 Τσαβδάρης Ιωάννης του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 20-12-1986 στις Σέρρες 
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σερρών Σερρών, 
ΑΜ:62077 

Διαβιβάσεις 

57 26 Νικολάου Δημήτριος του Ιωάννη που γεν-
νήθηκε την 17-3-1987 στην Πάτρα Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Οινιάδων Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:62078 

Πεζικό 

58 10 Τσιαντός Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
που γεννήθηκε την 27-8-1982 στη Λαμία 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λειανοκλαδίου 
Φθιώτιδας, ΑΜ:62079 

Πεζικό 



 -10- 

59 5 Κλωναρίδης Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 
που γεννήθηκε την 17-7-1986 στην Καλα-
μάτα Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλαμάτας 
Μεσσηνίας, ΑΜ:62080 

Αεροπορία 
Στρατού 

60 11 Μανωλακάκης Αντώνιος - Λάζαρος του 
Στυλιανού που γεννήθηκε την 26-10-1986 
στις Σέρρες Σερρών  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Καντά-
νου Χανίων, ΑΜ:62081 

Πυροβολικό 

61 6 Αναγνώστου Αστέριος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 3-8-1986 στη Λάρισα Λάρι-
σας  και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων  του Δήμου Λαμιέων Φθιώτιδας , 
ΑΜ:62082 

Αεροπορία 
Στρατού 

62 12 Ανδρέου Δημήτριος του Χαραλάμπους, 
που γεννήθηκε την 29-1-1987 στην Αθήνα 
Αττικής  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τροιζήνας Αττικής , 
ΑΜ:62083 

Πυροβολικό 

63 13 Τσιάντης Θεοδόσιος του Ιωάννη που γεν-
νήθηκε την 28-8-1986 στη Λαμία Φθιώτι-
δας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Φουρνά Ευρυτανίας, 
ΑΜ:62084 

Πυροβολικό 

64 27 Μητράκου Περικλής του Εμμανουήλ που 
γεννήθηκε την 9-6-1986 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονί-
κης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62085 

Πεζικό 

65 28 Μιχολίτση Στέλλα του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 1-12-1980 στον Βόλο Μαγνη-
σίας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  
του Δήμου Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:62086 

Πεζικό 

66 14 Μίχας Μιχαήλ του Ηρακλή που γεννήθηκε 
την 19-6-1986 στη Νυρεμβέργη Γερμανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Κρυσταλλοπηγής Φλώρι-
νας, ΑΜ:62087 

Πυροβολικό 

67 29 Στεφανίδης Νικόλαος του Αθανασίου που 
γεννήθηκε την 7-7-1986 στην Καστοριά 
Καστοριάς και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αλιάκμονα Κα-
στοριάς, ΑΜ:62088 

Πεζικό 



 -11- 

68 30 Μούτσιου Μυρσίνη του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 25-7-1986 στη Θεσσαλονί-
κη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια  του Δήμου Νέας Ζίχνης 
Σερρών, ΑΜ:62089 

Πεζικό 

69 11 Μπαρνιάς Γεώργιος-Αλέξανδρος του Εμ-
μανουήλ που γεννήθηκε την 3-2-1982 στο 
Χολαργό Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ζωγράφου 
Αττικής, ΑΜ:62090 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

70 31 Κίτσιος Γεώργιος του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 21-10-1986 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φερών Μαγνησίας, 
ΑΜ:62091 

Πεζικό 

71 32 Γιαζιτζής Δαμιανός του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 28-4-1986 στην Αλεξαν-
δρούπολη Έβρου  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αλεξαν-
δρουπόλεως Έβρου, ΑΜ:62092 

Πεζικό 

72 12 Ψαρόπουλος Μιχαήλ του Κωνσταντίνου 
που γεννήθηκε την 30-8-1983 στη Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου Μαγνησίας, 
ΑΜ:62093 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

73 5 Πέτσας Ιωάννης του Ιακώβου που γεννή-
θηκε την 5-7-1986 στον Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62094 

Διαβιβάσεις 

74 7 Τσιντζέλης Φίλιππος του Θεοδώρου που 
γεννήθηκε την 10-10-1986 στο Αγρίνιο 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Μακρυ-
νείας Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62095 

Αεροπορία 
Στρατού 

75 5 Στρίγγας Θεόδωρος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 29-8-1985 στην Αλεξαν-
δρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Τυχερού 
Έβρου, ΑΜ:62096 

Μηχανικό 

76 6 Ρουσινός Γεράσιμος του Ευαγγέλου που 
γεννήθηκε την 26-12-1986 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:62097 

Μηχανικό 



 -12- 

77 6 Χρήστου Ιωάννης του Πέτρου που γεννή-
θηκε την 14-4-1986 στο Αμαρούσιο Αττι-
κής  και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Αγίας Παρασκευής Αττι-
κής, ΑΜ:62098 

Διαβιβάσεις 

78 15 Χαντζάρας Αντώνιος του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 28-2-1987 στο Αγρίνιο Αι-
τωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεστιέων 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62099 

Πυροβολικό 

79 16 Βάμβας Ζήσης του Διαμαντή, που γεννή-
θηκε την 15-4-1985 στην Κομοτηνή Ρο-
δόπης είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Ασκίου Κοζάνης  , 
ΑΜ:62100 

Πυροβολικό 

80 17 Χριστοφιλέα Αγγελική - Ολυμπία του Αλε-
ξάνδρου που γεννήθηκε την 22-8-1986 
στην Καλαμάτα Μεσσηνίας και είναι γραμ-
μένη στα δημοτολόγια  του Δήμου Λεύ-
κτρου Μεσσηνίας, ΑΜ:62101 

Πυροβολικό 

81 33 Καλδέλης Δημήτριος του Καλδή που γεν-
νήθηκε την 28-4-1983 στο Μαρούσι Αττι-
κής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πλωμαρίου Λέσβου, 
ΑΜ:62102 

Πεζικό 

82 13 Χρηστίδης Γεώργιος του Αναστασίου που 
γεννήθηκε την 5-9-1986 στην Αλεξαν-
δρούπολη Έβρου  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ορε-
στιάδας Έβρου, ΑΜ:62103 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

83 14 Βαβούρας Ανδρέας του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 9-12-1986 στη Θεσσα-
λονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων  του Δήμου Πολί-
χνης Θεσσαλονίκης  , ΑΜ:62104 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

84 34 Μιχαηλίδης Απόστολος του Ανέστη που 
γεννήθηκε την 9-6-1986 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αγίου Αθα-
νασίου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62105 

Πεζικό 



 -13- 

85 35 Ηλιόπουλος Νικόλαος του Πέτρου που 
γεννήθηκε την 29-6-1986 στην Αθήνα Ατ-
τικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Γλυφάδας Αττικής 
ΑΜ:62106 

Πεζικό 

86 36 Πατρόζου Νεκταρία του Ιωάννη που γεν-
νήθηκε την 4-5-1986 στα Ιωάννινα Ιωαννί-
νων και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  
του Δήμου Αράχθου Άρτας, ΑΜ:62107 

Πεζικό 

87 37 Βεδές Μηνάς του Ευαγγέλου, που γεννή-
θηκε την 25-6-1986 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καλλιθέας Αττικής  , ΑΜ:62108 

Πεζικό 

88 38 Γλάστρας Ευρυπίδης του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 26-2-1984 στη Ρόδο Δωδε-
κανήσου  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πρώτης Σερρών, 
ΑΜ:62109 

Πεζικό 

89 39 Γκαργκαβάνης Απόστολος του Σταύρου 
που γεννήθηκε την 8-9-1983 στις Σέρρες 
Σερρών  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Στρυμώνα Σερρών, 
ΑΜ:62110 

Πεζικό 

90 40 Πρωτόγερος Γεώργιος του Ανδρέα που 
γεννήθηκε την 7-1-1983 στην Αθήνα Αττι-
κής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:62111 

Πεζικό 

91 7 Μαγκανιάρης Χρήστος του Εμμανουήλ 
που γεννήθηκε την 24-10-1986 στο Μα-
ρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Καρύστου Ευ-
βοίας, ΑΜ:62112 

Διαβιβάσεις 

92 7 Τοπουζλάκης Νικόλαος του Φωτίου που 
γεννήθηκε την 4-10-1983 στην Κομοτηνή 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μαρώνειας Ροδόπης, 
ΑΜ:62113 

Μηχανικό 

93 8 Γιαβάσογλου Ιωάννης του Γρηγορίου, που 
γεννήθηκε την 4-10-1986 στην Αθήνα Ατ-
τικής  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηλιουπόλεως Αττι-
κής, ΑΜ:62114 

Αεροπορία 
Στρατού 



 -14- 

94 41 Αναστασίου Αθανάσιος του Ανδρόνικου, 
που γεννήθηκε την 24-3-1987 στην Πάτρα 
Αχαΐας  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων  του Δήμου Πατρέων Αχαΐας , 
ΑΜ:62115 

Πεζικό 

95 15 Καλαϊτζίδης Ιωάννης του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 2-5-1983 στο Πανόραμα 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νεαπόλεως 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62116 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

96 16 Ραφαηλίδης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
που γεννήθηκε την 30-10-1986 στην Κο-
ζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κοζάνης Κο-
ζάνης, ΑΜ:62117 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

97 17 Καραγεώργος Στέφανος του Δημητρίου 
που γεννήθηκε την 30-8-1986 στη Λαμία 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λαμιέων Φθιώ-
τιδας, ΑΜ:62118 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

98 42 Σταύρου Ιωάννης του Αναστασίου που 
γεννήθηκε την 12-7-1986 στο Μαρούσι 
Αττικής  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λεβαδέων Βοιωτίας, 
ΑΜ:62119 

Πεζικό 

99 43 Φιτσιάλης Ευάγγελος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 8-6-1986 στο Αμαρούσιο 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεταμορώσεως Αττι-
κής, ΑΜ:62120 

Πεζικό 

100 44 Μάρκος Αναστάσιος του Νικήτα που γεν-
νήθηκε την 31-7-1986 στην Κάλυμνο Δω-
δεκανήσου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Καλυμνίων 
Δωδεκανήσου, ΑΜ:62121 

Πεζικό 

101 45 Κουλούμπας Σταύρος του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 15-5-1986 στο Χολαργό 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καστοριάς Καστο-
ριάς, ΑΜ:62122 

Πεζικό 

102 18 Σερετίδης Αναστάσιος του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 28-2-1986 στην Κολωνία 
Γερμανίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Ελαφίνας Πιε-
ρίας, ΑΜ:62123 

Πυροβολικό 



 -15- 

103 19 Κούρτης Χρήστος του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 22-2-1983 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κρανώνος Λάρισας, 
ΑΜ:62124 

Πυροβολικό 

104 20 Κοντονίνας Γεώργιος του Ζήση που γεν-
νήθηκε την 1-5-1986 στα Τρίκαλα Τρικά-
λων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Γόργιανης Γρεβενών, 
ΑΜ:62125 

Πυροβολικό 

105 21 Παπανικολόπουλος Βασίλειος του Θεο-
δώρου που γεννήθηκε την 14-5-1986 στην 
Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ερινέου Αχα-
ΐας, ΑΜ:62126 

Πυροβολικό 

106 46 Αναγνωστόπουλος Δημήτριος του Αθανα-
σίου, που γεννήθηκε την 21-5-1986 στο 
Κωσταλέξη Λαμιέων  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων  του Δήμου Λαμιέων 
Φθιώτιδας , ΑΜ:62127 

Πεζικό 

107 47 Ρουμπιές Νικόλαος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 29-10-1986 στο Βόλο Μα-
γνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου Μαγνησίας, 
ΑΜ:62128 

Πεζικό 

108 48 Μερσάκης Ζαχαρίας του Χρήστου  που 
γεννήθηκε την 26-6-1985 στη Ρωσία και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μεταξάδων Έβρου, ΑΜ:62129 

Πεζικό 

109 8 Κλαπανάρα Κωνσταντινιά του Χρήστου 
που γεννήθηκε την 11-7-1986 στη Θεσσα-
λονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια  του Δήμου Πιαλείων 
Τρικάλων, ΑΜ:62130 

Διαβιβάσεις 

110 9 Ξυλόκοτας Χρήστος του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 28-12-1985 στο Μαρούσι 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:62131 

Αεροπορία 
Στρατού 

111 8 Οικονομάκης Βασίλειος του Σταύρου που 
γεννήθηκε την 4-9-1986 στο Αμαρούσιο 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πειραιά Αττικής, 
ΑΜ:62132 

Μηχανικό 



 -16- 

112 49 Χριστοδούλου Παναγιώτης του Χρύσαν-
θου που γεννήθηκε την 17-10-1986 στο 
Μαρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Ζωγράφου 
Αττικής, ΑΜ:62133 

Πεζικό 

113 50 Χριστόπουλος Γεώργιος του Αποστόλου 
που γεννήθηκε την 22-1-1984 στη Λαμία 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λαμιέων Φθιώ-
τιδας, ΑΜ:62134 

Πεζικό 

114 51 Φέλλιος Ιωάννης του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 28-6-1986 στην Τρίπολη 
Αρκαδίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τεγέας Αρκαδίας, 
ΑΜ:62135 

Πεζικό 

115 18 Νυφλής Ευάγγελος του Χρήστου που γεν-
νήθηκε την 9-6-1986 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Χαλκίδας Ευβοίας, ΑΜ:62136 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

116 22 Μάτσιος Εμμανουήλ του Στέργιου  που 
γεννήθηκε την 26-4-1986 στα Τρίκαλα 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορεστιάδας Έβρου, 
ΑΜ:62137 

Πυροβολικό 

117 19 Παπαδόπουλος Ιωάννης του Πάσχου που 
γεννήθηκε την 11-9-1985 στην Κοζάνη 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αιανής Κοζάνης, 
ΑΜ:62138 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

118 23 Κλεάνθους Δήμος του Ανδρέα που γεννή-
θηκε την 13-7-1986 στη Θεσσαλονίκη 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κουφαλίων 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62139 

Πυροβολικό 

119 10 Παλιούρας Αχιλλέας του Δημητρίου που 
γεννήθηκε την 17-12-1986 στο Αμαρούσιο 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:62140 

Αεροπορίας 
Στρατού 



 -17- 

120 52 Πεταλωτής Ιωάννης του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 11-5-1986 στην Καβάλα 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελευθερούπολης 
Καβάλας, ΑΜ:62141 

Πεζικό 

121 24 Φωτόπουλος Φώτιος του Ιωάννη που 
γεννήθηκε την 18-10-1986 στον Πύργο 
Ηλείας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ζαχάρως Ηλείας, 
ΑΜ:62142 

Πυροβολικό 

122 53 Παϊπάης Βασίλειος του Βάϊου που γεννή-
θηκε την 11-6-1983 στο Βόλο Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Φερών Μαγνησίας, ΑΜ:62143 

Πεζικό 

123 54 Σφακιανάκης Βασίλειος του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 19-7-1986 στο Ηράκλειο 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Ηρακλείου Η-
ρακλείου, ΑΜ:62144 

Πεζικό 

124 20 Λέκκας Αναστάσιος του Εμμανουήλ που 
γεννήθηκε την 28-2-1984 στα Γιαννιτσά 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννιτσών Πέλλας, 
ΑΜ:62145 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

125 55 Χατζηπαναγιωτίδης Θεόδωρος του Γεωρ-
γίου που γεννήθηκε την 29-8-1983 στην 
Πτολεμαΐδα Κοζάνης  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Πτολε-
μαΐδας Κοζάνης, ΑΜ:62146 

Πεζικό 

126 56 Μπαμπαναράκης Χρήστος του Κωνστα-
ντίνου που γεννήθηκε την 15-3-1985 στην 
Κομοτηνή Ροδόπης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ορφέα 
Έβρου, ΑΜ:62147 

Πεζικό 

127 57 Πατσιούρας Βασίλειος του Σταύρου που 
γεννήθηκε την 25-5-1986 στη Λάρισα Λά-
ρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κοιλάδος Λάρισας, 
ΑΜ:62148 

Πεζικό 

128 9 Μαλακός Αριστείδης του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 10-3-1986 στη Κόρινθο 
Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νεμέας Κορινθίας, 
ΑΜ:62149 

Διαβιβάσεις 



 -18- 

129 11 Παπαδημητρίου Παναγιώτης του Ζήνωνα 
που γεννήθηκε την 1-12-1986 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βελβεντού Κοζάνης, 
ΑΜ:62150 

Αεροπορίας 
Στρατού 

130 9 Πανανός Γεώργιος του Φωτίου που γεν-
νήθηκε την 3-8-1983 στην Κέρκυρα Κερ-
κύρας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κερκυραίων Κερκύ-
ρας, ΑΜ:62151 

Μηχανικό 

131 25 Στεφανίδης Ηλίας του Παύλου που γεννή-
θηκε την 17-1-1986 στη Λευκωσία Κύ-
πρου  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πετριτσίου Σερρών, 
ΑΜ:62152 

Πυροβολικό 

132 58 Σιμηνής Αθανάσιος του Ευστρατίου που 
γεννήθηκε την 28-5-1985 στη Μυτιλήνη 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πέτρας Λέσβου, 
ΑΜ:62153 

Πεζικό 

133 59 Κοσμάς Νικόλαος του Παναγιώτη που 
γεννήθηκε την 4-3-1987 στη Σπάρτη Λα-
κωνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νιάτων Λακωνίας, 
ΑΜ:62154 

Πεζικό 

134 26 Φύτρος Ιωάννης του Αντωνίου που γεν-
νήθηκε την 9-4-1986 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αγίου Δημητρίου Αττικής, 
ΑΜ:62155 

Πυροβολικό 

135 21 Τομπουλίδης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 
που γεννήθηκε την 18-3-1984 στη Θεσσα-
λονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Κερκίνης 
Σερρών, ΑΜ:62156 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

136 60 Ζέρβας Γεώργιος του Θωμά που γεννή-
θηκε την 28-6-1986 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Κοιλάδας Λάρισας, ΑΜ:62157 

Πεζικό 

137 22 Κοέν Αλμπέρτος του Ηλία που γεννήθηκε 
την 9-8-1986 στη Θεσσαλόνικη Θεσσαλο-
νίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσα-
λονίκης, ΑΜ:62158 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 



 -19- 

138 61 Καραγιάννης Αχιλλέας του Παναγιώτη 
που γεννήθηκε την 5-7-1986 στην Κοζάνη 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σερβίων Κοζάνης, 
ΑΜ:62159 

Πεζικό 

139 62 Σταμούλης Ευάγγελος του Ηλία που γεν-
νήθηκε την 8-9-1986 στα Τρίκαλα Τρικά-
λων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Τρικάλων Τρικάλων, 
ΑΜ:62160 

Πεζικό 

140 23 Καραγεωργίου Χρήστος του Γεωργίου 
που γεννήθηκε την 13-4-1986 στην Αλε-
ξανδρούπολη Αττικής και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Σουφλί-
ου Έβρου, ΑΜ:62161 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

141 63 Αντωνούλης Κωνσταντίνος του Αντωνίου-
Μάρκου, που γεννήθηκε την 19-7-1986 
στη Λάρισα Λάρισας  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων  του Δήμου Λάρισας 
Λάρισας  , ΑΜ:62162 

Πεζικό 

142 27 Μιχαλόπουλος Μάριος του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 28-8-1986 στο Άργος Αρ-
γολίδος και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Άργους Αργολίδας, 
ΑΜ:62163 

Πυροβολικό 

143 28 Χατζηλευτέρης - Μιχαλάς Νεκτάριος του 
Βασιλείου που γεννήθηκε την 1-6-1986 
στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δή-
μου Καμείρου Δωδεκανήσου, ΑΜ:62164 

Πυροβολικό 

144 64 Παπουτσής Αθανάσιος του Δημοσθένη 
που γεννήθηκε την 2-12-1986 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ταμυνέων Ευβοίας, 
ΑΜ:62165 

Πεζικό 

145 12 Ζήσης Γεώργιος του Σωκράτη που γεννή-
θηκε την 9-5-1983 στο Αγρίνιο Αιτωλοα-
καρνανίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αγρινίου Αιτω-
λοακαρνανίας, ΑΜ:62166 

Αεροπορία 
Στρατού 



 -20- 

146 10 Βραχλιώτης Μιχαήλ του Σπυρίδωνα, που 
γεννήθηκε την 29-11-1986 στο Μαρούσι 
Αττικής  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγίων Αναργύρων 
Αττικής, ΑΜ:62167 

Διαβιβάσεις 

147 10 Βαγγέλογλου Αθανάσιος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 3-8-1985 στην Κομο-
τηνή Κομοτηνής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Μεταξάδων 
Έβρου  , ΑΜ:62168 

Μηχανικό 

148 13 Νημάς Θεόδωρος του Αθανασίου που 
γεννήθηκε την 16-3-1987 στην Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Παραληθαίων Τρικά-
λων, ΑΜ:62169 

Αεροπορία 
Στρατού 

149 29 Πασχάλης Σπυρίδων του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 31-5-1986 στην Καλαμάτα 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Νεβρόπολης 
Καρδίτσας, ΑΜ:62170 

Πυροβολικό 

150 30 Στύλος Νικόλαος του Δημητρίου που γεν-
νήθηκε την 30-9-1985 στην Λάρισα Λάρι-
σας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Φαρκαδόνας Τρικάλων, 
ΑΜ:62171 

Πυροβολικό 

151 31 Μακρής Κυριάκος του Στέργιου που γεν-
νήθηκε την 30-10-1986 στη Δράμα Δρά-
μας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Δράμας Δράμας, 
ΑΜ:62172 

Πυροβολικό 

152 65 Τσιβγούλης Παναγιώτης του Ιωάννη που 
γεννήθηκε την 26-9-1986 στην Μυτιλήνη 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λουτροπόλεως Θερ-
μής Λέσβου, ΑΜ:62173 

Πεζικό 

153 66 Ζαφειράκης Απόστολος του Παναγιώτη 
που γεννήθηκε την 5-11-1986 στο Αμα-
ρούσιο Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Βόλου Μα-
γνησίας, ΑΜ:62174 

Πεζικό 

154 67 Φλώρος Ιωάννης του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 23-5-1986 στο Χολαργό 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σπερχειάδας Φθιώτι-
δος, ΑΜ:62175 

Πεζικό 



 -21- 

155 68 Τερζής Διογένης του Ιωάννη που γεννή-
θηκε την 3-8-1986 στην Αλεξανδρούπολη 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τυχερού Έβρου, 
ΑΜ:62176 

Πεζικό 

156 69 Γούλας Χρήστος του Δημητρίου που γεν-
νήθηκε την 30-4-1985 στη Λάρισα Λάρι-
σας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Βόλου Μαγνησίας 
ΑΜ:62177 

Πεζικό 

157 24 Βέργης Κωνσταντινός του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 13-9-1986 στην Αγία 
Πρασκευή Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Άγίας Παρα-
σκευής Αττικής  , ΑΜ:62178 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

158 25 Κουτσιμπέλας Βαγγέλης του Νικολάου 
που γεννήθηκε την 15-9-1986 στην Αηδό-
να Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Κλεινόβου Τρι-
κάλων, ΑΜ:62179 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

159 70 Μπουλαμάτσης Σπυρίδων του Μιχαήλ 
που γεννήθηκε την 9-1-1985 στον Βόλο 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Βόλου Μαγνη-
σίας, ΑΜ:62180 

Πεζικό 

160 71 Σικαλίδης Βασίλειος του Ελευθερίου που 
γεννήθηκε την 22-5-1986 στη Θεσσαλονί-
κη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Εχεδώρου 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62181 

Πεζικό 

161 72 Μαρκάτης Ιωάννης του Ευαγγέλου που 
γεννήθηκε την 14-4-1986 στη Βροντισμένη 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Άνω Καλαμά 
Ιωαννίνων, ΑΜ:62182 

Πεζικό 

162 26 Καραγεώργος Βασίλειος του Παναγιώτη 
που γεννήθηκε την 1-5-1986 στο Αγρίνιο 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αγρινίου 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62183 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 



 -22- 

163 11 Κόλλιας Νικόλαος του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 11-7-1986 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ιλίου Αττικής, ΑΜ:62184 

Διαβιβάσεις 

164 11 Μουρατίδης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 
που γεννήθηκε την 2-8-1986 στο Κοκάντ 
Ουζμπεκιστάν και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Πτολεμαΐδας 
Κοζάνης, ΑΜ:62185 

Μηχανικό 

165 14 Νικολαΐδης Θεόδωρος του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 10-3-1987 στην Καβάλα 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Δράμας Δράμας, 
ΑΜ:62186 

Αεροπορία 
Στρατού 

166 73 Βασιλάκης Ευάγγελος του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε την 20-4-1986 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής , 
ΑΜ:62187 

Πεζικό 

167 74 Γεωργιάδης-Κουλαξουζίδης Ορεστής του 
Ιωάννη, που γεννήθηκε την 5-5-1985 στη 
Δράμα Δράμας  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Δράμας 
Δράμας, ΑΜ:62188 

Πεζικό 

168 32 Βελισσαράκος Κωνσταντινός του Αντωνί-
ου, που γεννήθηκε την 8-7-1986 στην Α-
θήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Περιστερίου 
Αττικής, ΑΜ:62189 

Πυροβολικό 

169 75 Καραουλάνης Αναστάσιος του Γεωργίου 
που γεννήθηκε την 5-11-1986 στη Θεσσα-
λονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσα-
λονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62190 

Πεζικό 

170 33 Παπαδάτος Γεράσιμος του Κλεόβουλου 
που γεννήθηκε την 8-2-1987 στο Μαρούσι 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Περιστερίου Αττικής, 
ΑΜ:62191 

Πυροβολικό 



 -23- 

171 27 Κωσταρέλου Ξανθή του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 12-3-1986 στη Λάρισα Λά-
ρισας  και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  
του Δήμου Πινδέων Τρικάλων, ΑΜ:62192 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

172 28 Δήμου Δημήτριος του Νικολάου που γεν-
νήθηκε την 13-10-1986 στον Πειραιά Αττι-
κής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Νικαίας Αττικής, 
ΑΜ:62193 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

173 34 Γκολφινόπουλος Σωτήριος του Γεωργίου 
που γεννήθηκε την 22-5-1986 στο Χολαρ-
γό Αττικής  και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττι-
κής, ΑΜ:62194 

Πυροβολικό 

174 29 Κουτσονάκης Ιωάννης του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 13-10-1985 στην Καρδίτσα 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Καρδίτσας 
Καρδίτσας, ΑΜ:62195 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

175 76 Κανίστρας Δημήτριος του Παντελή που 
γεννήθηκε την 12-3-1987 στα Ιωάννινα 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Γόμφων Τρικά-
λων, ΑΜ:62196 

Πεζικό 

176 77 Βλάχος Γεώργιος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε την 15-8-1986 στη Λαμία 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Υπάτης Φθιώ-
τιδας, ΑΜ:62197 

Πεζικό 

177 78 Φασουλάς Νικόλαος του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 26-5-1986 στο Ρέθυμνο 
Ρεθύμνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ρεθύμνου Ρεθύμνης, 
ΑΜ:62198 

Πεζικό 

178 35 Θεοδοσίου Γεώργιος του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 27-3-1987 στην Λάρισα 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φύλλου Καρδίτσης, 
ΑΜ:62199 

Πυροβολικό 

179 79 Θεοφίλου Αλέξανδρος του Αποστόλου 
που γεννήθηκε την 25-10-1986 στην Αθή-
να Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Κηφισιάς Αττι-
κής, ΑΜ:62200 

Πεζικό 



 -24- 

180 80 Παπαπαρίσης Γεώργιος του Αποστόλου 
που γεννήθηκε την 26-5-1986 στην Καβά-
λα Καβάλας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λάρισας Λάρι-
σας, ΑΜ:62201 

Πεζικό 

181 12 Γερακάρης Ηλίας του Αντωνίου, που γεν-
νήθηκε την 27-9-1985 στην Αμαλιάδα Η-
λείας  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Οιτύλου Λακωνίας, 
ΑΜ:62202 

Διαβιβάσεις 

182 12 Φιλιππής Ιωάννης του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 9-9-1986 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ηλιουπόλεως Αττικής, 
ΑΜ:62203 

Μηχανικό 

183 15 Κατσέλης Παναγιώτης του Θεοδώρου που 
γεννήθηκε την 12-9-1986 στο Μαρούσι 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλλιθέας Αττικής, 
ΑΜ:62204 

Αεροπορίας 
Στρατού 

184 81 Παπασάββας Γεώργιος του Χρήστου που 
γεννήθηκε την 26-2-1986 στις Σέρρες 
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κοζάνης Κοζάνης, 
ΑΜ:62205 

Πεζικό 

185 82 Δούκας Άγγελος του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 3-9-1982 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αιγίου Αχαΐας, ΑΜ:62206 

Πεζικό 

186 36 Κουτεντάκης Κωνσταντίνος του Νικολάου 
που γεννήθηκε την 12-4-1985 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γαλατσίου Αττικής, 
ΑΜ:62207 

Πυροβολικό 

187 83 Δουλάκης Ανδρέας του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 14-3-1986 στην Αλεξαν-
δρούπολη Έβρου και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Διδυμοτείχου 
Έβρου, ΑΜ:62208 

Πεζικό 

188 37 Κυρανούδης Πασχάλης του Ιωάννη που 
γεννήθηκε την 31-3-1987 στο Μαρούσι 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σουφλίου Έβρου, 
ΑΜ:62209 

Πυροβολικό 



 -25- 

189 30 Μάκρας Νικόλαος του Ευαγγέλου που 
γεννήθηκε την 10-5-1983 στη Μυτιλήνη 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μυτιλήνης Λέσβου, 
ΑΜ:62210 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

190 31 Κονσινίδης Γεώργιος του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 27-2-1985 στο Κρασνοντάρ 
Ρωσίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλλιθέας Αττικής, 
ΑΜ:62211 

Ιππικό Τεθω-
ρακισμένα 

191 84 Βασιλείου Λάμπρος του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 24-3-1987 στη Λάρισα Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αμπελώνας 
Λάρισας  , ΑΜ:62212 

Πεζικό 

192 85 Μπακάλης Ιωάννης του Νικολάου που 
γεννήθηκε την 13-8-1985 στις Σέρρες 
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λευκώνα Σερρών 
ΑΜ:62213 

Πεζικό 

193 86 Ντοάς Γεώργιος του Αθανασίου που γεν-
νήθηκε την 27-3-1987 στην Πάτρα Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πηνείας Ηλείας, ΑΜ:62214 

Πεζικό 

 
 

ΣΩΜΑΤΩΝ 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

1 1 Ταουκίδης Δημήτριος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 15-5-
1982 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:62215 

Τεχνικό 

2 2 Πετρόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου που γεννήθηκε την 
21-12-1986 στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λουτρακίου Κορινθίας, ΑΜ:62216 Τεχνικό 



 -26- 

3 1 Ταμός Κωνσταντίνος του Βασιλείου που γεννήθηκε την 5-4-
1986 στην Κατερίνη Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πύδνας Πιερίας, ΑΜ:62217 

Υλικού  
Πολέμου 

4 2 

Κακουράκης Γεώργιος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 8-2-
1987 στα Χανιά Χανίων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Φρέ Χανίων, ΑΜ:62218 

Υλικού  
Πολέμου 

5 1 Μπρουμίδης Βασίλειος του Δημητρίου που γεννήθηκε την 5-5-
1986 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:62219 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

6 2 Γιανναρέλλης Απόστολος  του Ελευθερίου που γεννήθηκε την 
29-8-1986 στην Μυτιλήνη Λέσβου   και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Μανταμάδου Λέσβου, ΑΜ:62220 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

7 3 Κωνσταντάκης Γεώργιος του Δημητρίου που γεννήθηκε την 26-
9-1986 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Μεγάλου Αλεξάνδρου Πέλ-
λας, ΑΜ:62221 

Τεχνικό 

8 4 Μαγούλης Φίλιππος του Χρήστου που γεννήθηκε την 30-12-
1985 στο Γκότεμποργκ Σουηδίας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Ωλένης Ηλείας, ΑΜ:62222 

Τεχνικό 

9 3 Ντάζου Χρυσούλα του Χρήστου που γεννήθηκε την 27-1-1986 
στην Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  του 
Δήμου Πατρέων Αχαΐας ΑΜ:62223 

Υλικού  
Πολέμου 

10 4 Νάκος Ευάγγελος του Νικολάου που γεννήθηκε την 29-12-
1986 στην Κοζάνη Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μουρικίου Κοζάνης, ΑΜ:62224 

Υλικού  
Πολέμου 

11 3 Καλογεροπούλου Σταυρούλα του Ταξιάρχη που γεννήθηκε την 
2-12-1985 στο Μαρούσι Αττικής  και είναι γραμμένη στα δημο-
τολόγια  του Δήμου Δημητσάνης Αρκαδίας, ΑΜ:62225 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 



 -27- 

12 4 Δημητριάδης Δημήτριος του Δημητρίου που γεννήθηκε την 27-
10-1986 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης  και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:62226 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

13 5 Παπαδόπουλος Ιορδάνης του Δημητρίου που γεννήθηκε την 
17-9-1982 στην Κομοτηνή Ροδόπης  και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Κομοτηνής Ροδόπης, ΑΜ:62227 

Τεχνικό 

14 6 Μηλάτος Ευάγγελος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 4-11-
1983 στη Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:62228 

Τεχνικό 

15 5 Τσιγάρας Στέργιος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 23-5-1986 
στην Λάρισα Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Ελευθέρων Καβάλας, ΑΜ:62229 

Υλικού  
Πολέμου 

16 6 Καραβάς Βασίλειος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 24-7-
1986 στον Πειραιά Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πειραιώς Αττικής, ΑΜ:62230 

Υλικού  
Πολέμου 

17 5 Γιατρόπουλος Στέργιος του Χριστοδούλου που γεννήθηκε την 
1-8-1986 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων Θεσσαλονί-
κης, ΑΜ:62231 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

18 6 Γιαννιώτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 22-
1-1987 στη Λάρισα Λαρισαίων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννούλης Λάρισας, ΑΜ:62232 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

19 7 Σμυρνιός Νικόλαος του Γεωργίου που γεννήθηκε την 9-4-1986 
στην Καλαμάτα Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμάτας Μεσσηνίας, ΑΜ:62233 

Τεχνικό 



 -28- 

20 8 Σιακαμπέτης Γεώργιος - Γεράσιμος του Νικολάου που γεννή-
θηκε την 31-3-1984 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:62234 

Τεχνικό 

21 7 Τερεζάκης Γεράσιμος του Ευαγγέλου που γεννήθηκε την 11-6-
1986 στα Χανιά Χανίων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Πλατανιά Χανίων, ΑΜ:62235 

Υλικού  
Πολέμου 

22 8 Βαΐτσης Ευθύμιος του Δημητρίου, που γεννήθηκε την 20-12-
1986 στην Καρδίτσα Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Μεγάλων Καλυβίων Τρικάλων  , 
ΑΜ:62236 

Υλικού  
Πολέμου 

23 7 Παραστατίδης Ανέστης του Ιωάννη που γεννήθηκε την 5-4-
1986 στη Φλώρινα Φλώρινας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κάτω Κλεινών Φλώρινας, ΑΜ:62237 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

24 8 Κεχαγιάς Ευθύμιος του Φωτίου που γεννήθηκε την 18-11-1985 
στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62238 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

25 9 Δάφνης Παναγιώτης του Μιχαήλ που γεννήθηκε την 15-10-
1986 στην Κόρινθο Κορινθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Επιδαύρου Αργολίδας, ΑΜ:62239 

Τεχνικό 

26 10 Κατσιλιέρη Γεωργία του Δημητρίου που γεννήθηκε την 10-8-
1986 στην Καλαμάτα Μεσσηνίας  και είναι γραμμένη στα δημο-
τολόγια  του Δήμου Καλαμάτας Μεσσηνίας, ΑΜ:62240 

Τεχνικό 

27 9 Ψιλογεωργόπουλος Δημήτριος του Αθανασίου που γεννήθηκε 
την 10-11-1986 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλαβρύτων Αχαΐας, ΑΜ:62241 

Υλικού  
Πολέμου 

28 10 Χαλκιάς Γεώργιος του Κωνσταντίνου που γεννήθηκε την 17-10-
1986 στη Λαμία Φθιώτιδος και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μακρακώμης Φθιώτιδος, ΑΜ:62242 

Υλικού  
Πολέμου 



 -29- 

29 9 Χαρισόπουλος Γεώργιος του Αθανασίου που γεννήθηκε την 
13-1-1985 στην Άρτα Άρτης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γρεβενών Γρεβενών, ΑΜ:62243 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

30 10 Μπέντης Νικόλαος του Ιωάννη που γεννήθηκε την 22-2-1987 
στο Βόλο Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Σουφλίου Έβρου, ΑΜ:62244 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

31 11 Ανδρικοπούλου Χριστίνα του Παναγιώτη, που γεννήθηκε την 
22-7-1986 στην Αμαλιάδα Ηλείας  και είναι γραμμένη στα δη-
μοτολόγια  του Δήμου Πηνείας Ηλείας , ΑΜ:62245 

Τεχνικό 

32 12 Καλτσάς Αντώνιος του Ιωάννη που γεννήθηκε την 26-7-1986 
στη Λάρισα Λαρίσης και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Καρδίτσης Καρδίτσης, ΑΜ:62246 

Τεχνικό 

33 11 Αποστολόπουλος Χρήστος του Νικολάου, που γεννήθηκε την 
26-8-1986 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων  του Δήμου Ρίου Αχαΐας  , ΑΜ:62247 

Υλικού  
Πολέμου 

34 12 Ξανθάς Γεώργιος του Χαραλάμπους που γεννήθηκε την 6-3-
1984 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας Μαγνησίας, ΑΜ:62248 

Υλικού  
Πολέμου 

35 11 Γκούβρα Ευφροσύνη του Κωνσταντίνου που γεννήθηκε την 8-
8-1986 στο Μαρούσι Αττικής  και είναι γραμμένη στα  δημοτο-
λόγια του Δήμου Μεσολογγίου Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62249 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

36 12 Χριστώνη Δήμητρα του Χρήστου που γεννήθηκε την 14-10-
1985 στη Λάρισα Λάρισας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  
του Δήμου Λάρισας Λάρισας, ΑΜ:62250 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

37 13 Χριστοδούλου Δημοσθένης του Νικολάου που γεννήθηκε την 
16-12-1986 στη Χίο Χίου  και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Καρδαμύλων Χίου, ΑΜ:62251 

Τεχνικό 



 -30- 

38 14 Θώδης Ευάγγελος του Κωνσταντίνου που γεννήθηκε την 17-7-
1986 στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ηρακλείου Αττικής, ΑΜ:62252 

Τεχνικό 

39 13 Ντάτση Αλεξάνδρα του Παύλου που γεννήθηκε την 20-6-1986 
στη Λάρισα Λάρισας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια  του 
Δήμου Λάρισας Λάρισας, ΑΜ:62253 

Υλικού  
Πολέμου 

40 14 Τσιλιγκερίδης Οδυσσέας του Ισαάκ που γεννήθηκε την 24-4-
1986 στο Φρούνζε Κιργιζίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ασπροπύργου Αττικής, ΑΜ:62254 

Υλικού  
Πολέμου 

41 13 Αραπάκης Θεοδόσιος του Χρήστου, που γεννήθηκε την 26-4-
1986 στο Μαρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων  του Δήμου Άργους Αργολίδας  , ΑΜ:62255 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

42 14 Φραγκογιός Ιωάννης του Θεοδώρου που γεννήθηκε την 31-10-
1985 στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ζωγράφου Αττικής, ΑΜ:62256 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

43 15 Κρητικός Συμεών του Εμμανουήλ που γεννήθηκε την 5-10-
1986 στον Πολύγυρο Χαλκιδικής και είναι γραμμένος στα μη-
τρώα αρρένων του Δήμου Κασσάνδρας Χαλκιδικής, ΑΜ:62257 

Υλικού  
Πολέμου 

44 16 Ζυγγιρίδης Χρήστος του Στυλιανού που γεννήθηκε την 14-1-
1987 στο Κιλκίς Κιλκίς και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Κρουσσών Κιλκίς, ΑΜ:62258 

Υλικού  
Πολέμου 

45 15 Σίμος Ιωάννης του Κωνσταντίνου που γεννήθηκε την 30-7-
1986 στη Θεσσαλονίκη Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλινδοίων Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:62259 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

46 16 Κραψίτης Ηλίας του Σωτηρίου που γεννήθηκε την 30-5-1986 
στα Τρίκαλα Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρέ-
νων του Δήμου Καστανιάς Τρικάλων,  ΑΜ:62260 

Εφοδιασμού Μεταφο-
ρών 

 



 -31- 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 
του παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα, 21 Ιουλίου 2008 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. 
ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ 
  
 


